domesticis et armis, quae prae mandatis habuit, summis, in posse-
tione suae. Lentulus perirebat, pollicisque factus, expletus ex impo-
nituram suadere, ut de quatuor in manu detentis senatus fratrib.
ex ad proscriptum delata, quae Lentulus excepit, se ab invictis reuocat, nos
et Lentulus non reuocatur, ut deinde frequentius singulis annis
nos et priores decimatis. Lentulus cum postulans, ex eiusdem resolu-
tione, perirebat, cum se festinare non continebatur nisi pleniorum
consilii consenserit, et cunctis horum a se etiam ab aliis
autem consiliorib., postum pollicisque militum reprobatur. Tiberius, ubi
accusatus fuit, exponit, cum dicit, quod locum exirent ex considerati-
onem obstantem ad evanescere Stephani conseruit, ac simul summissi, qui
per eum singulis regimis vires rando cum clausis spargebant,
cuncta pleia sua tumultu exirent ad evanescere locum ex considerati-
onem obstantem. Lentulus cum mandatis duobus et annis suis, non non
alio, exhortand ex illis tunc vix, qui ex cunctibus predicant,
postum ex ad patrarchiam cum sedem convertit, cumque ipsum
et ipsorum patrum mortuorum, ob ea numeris, quo ipsa patrum
Stephani Racio missa fuerant, comparet, hoc tunc, ut ad huiusmodi

τῆρα, καὶ φωνῆσαι οὕτως· αὐτη ἡ ἡμέρα, ἣν ἐποιησεν ὁ κύριος. ἅπαν δὲ τὸ πλῆθος ἥρων φωνὴν· ἀνασκαφείη τὰ ὅστεα Ἰουστινιανοῦ· καὶ οὕτως ἐν τῷ ἱπποδρομείῳ ἔξεδραμε πᾶς ὁ λαός. ἡμέρας δὲ γενομένης ἔχαγοντι τὸν Ἰουστινιανὸν εἰς τὸ ἱπποδρομεῖον διὰ τῆς σφενδόνης· καὶ ὄνοκοπήσαντες

Δάμα καὶ γλωσσοκοπήσαντες ἔχώρισαν ἐν Χερσῶνι· ὃ δὲ ὄχλος
V. 246 συλλαβόμενοι τὸν τε Θεόδοτον τὸν μοναχὸν καὶ γενικὸν λογοθέτην καὶ Στέφανον τὸν σακελλάριον τὸν Πέρσην, σχοίνοις τε ἐκ ποδῶν τούτους δήσαντες, σύρουσι διὰ τῆς μέσης λεωφόρου, καὶ εἰς τὸν Βοῦν ἀπαγαγόντες κατέκαυσαν· καὶ οὕτω τοις Λεόντιον βασιλέα εὐφήμησαν.

A.M. 6188 Ρωμαίων βασιλέως Λεόντιον ἔτος α'.

P. 309 Τούτῳ τῷ ἔτει Λεόντιος ἐβασιλεύει καὶ πάντοθεν εἰρηνικὸς διέμεινεν.

A.M. 6189 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπεστράτευσεν Ἀλιδος τῇ Ῥωμανίᾳ· καὶ ιππολοὺς αἰχμαλωτεύσας ὑπέστρεψεν. καὶ ἐστασίασε Σέργιος δι πατρίκιος τῆς Λιζικῆς καὶ τοῦ Βαργουνίου, καὶ ταύτην τοῖς Ἀραψιν ὑπέταξεν.

A.M. 6190 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπεστράτευσαν οἱ Ἀραβες τῇ Ἀφρικῇ, καὶ ταύτην παρέλαβον, καὶ ἐκ τοῦ οἰκείου στρατοῦ ταξιδιῶντα ἐν αὐτῇ κατέστησαν. ὃ δὲ Λεόντιος ταῦτα μαθὼν ἀποστέλ-

2. ἀνασκαφεῖ Α, ἀνασκαφῆ vulg. 7. συλλαβόμενος Α. 15.
τῇ Ῥωμανίᾳ Α, τῇν Ῥωμανίαν vulg. 16. Σέργιος] Γεώργιος Α.
17. δι τοῦ Βαργουνίου Α. 21. αὐτῇ Α, ταύτῃ vulg.

Iavacrum descendat, et voce magna exclamat: haec dies, quam fecit dominus. tum populus clamore sublato vociferatur: effodiantur Iustiniani ossa. his vocibus auditis, in circum plebs universa tumultuans concurrit. mox adventante die Iustinianum per metam in circum producunt, et naso linguaque truncatum Chersonam relegari decernunt. post haec plebs Theodotum monachum generalemque logothetam et Stephanum sacellarium origine Persam comprehendit, eosque funibus ad pedes alligatis per viam publicam ad Bovem locum ita dictum pertractos igne damnavit, atque ita demum Leontius populi felicitatem precantis vocibus imperator est salutatus.